
PROTI 
ASOCIÁLNÍ VLÁDĚ

Bc. Vítězslav Novák   
kandidát do Senátu, 
volební obvod č. 23 – Praha 8

Tomio Okamura
předseda hnutí SPD

Z
ad

av
at

el
: S

P
D

, T
ri

ko
lo

ra
 a

 P
R

O
/z

p
ra

co
va

te
l: 

P
ra

h
a 

N
a 

V
la

st
n

í O
či

 s
.r.

o.

3

ČE
SKO PRO

TI 

DRAHOTĚ
NOVÁK DO SENÁTU

A TIHLE BOJUJÍ S NÁMI



Vraťme Senát lidu, vyhoďme provládní kandidáty.   
Vláda pětikoalice udělala z naší krásné republiky za dva roky vládnutí spálenou zemi. 
Posuďte sami: Státní dluh se znásobil a jenom úrok platíme už 100 miliard ročně. 
Inflace je nejvyšší v dějinách. Ceny základních potravin vzrostly 2x-3x! Elektřina vzrostla 5x. 
Jenom za rok 2023 zbankrotovalo 16.000 firem. Reálné mzdy se propadly. 
Kdo si ale mlaská jsou nadnárodní řetězce a banky, které mají v ČR rekordní zisky. 
Vše se bez zdanění vyváží do zahraničí. Fialova vláda jim dělá fíkový list 
a před drancováním naší země strká hlavu do písku. 
No řekněte, může za takové situace někdo slušný za strany vládní koalice kandidovat? 
Odpovíme za Vás: Nemůže! 
 Proto pojďme společně kandidáty pětikoalice ze Senátu nadobro vymést: 

Jan Korda 
kandidát TOP09

Lukáš Wagenknecht 
kandidát Pirátů

Lukáš Wagenknecht 
kandidát Pirátů

Vladimíra Ludková 
kandidát SPOLU

Z
ad

av
at

el
: S

P
D

/z
p

ra
co

va
te

l: 
P

ra
h

a 
N

a 
V

la
st

n
í O

či
 s

.r.
o.

iPROTI FIALOVĚ DRAHOTĚ 
Abychom nekupovali brambory 
z Egypta za 40 korun. Chceme 
návrat ke kvalitním českým 
a levným potravinám! 
Snížíme nesmyslné daně 
a poplatky. Vláda vysává 
peníze a podporuje parazity 
– korporáty a nepřizpůsobivé 
staví proti slušným lidem 
a jejich peněženkám! 

iPEVNOST ČR   
Jasné NE MIGRACI. Nechceme 
zločin, teror a úpadek. 
Multikulturní pomatenci nesmí 
dostávat prostor k ničení 
naší civilizace. Zameteme 
s nepřizpůsobivými, jeden 
metr pro všechny! Chceme žít 
v české zemi, ne v džungli! 

 NE EUROPITOMOSTEM  
Nechceme hloupé regulace, kvóty 
a daně.  Nenecháme se vydírat 
dotacemi z Bruselu, které jsou 
čistá korupce. 

Odmítáme genderové 
mrzačení dětí, zakážeme LGBT 
propagandu ve školách. Sorošovci 
a neziskovkáři k lopatě!

 PŘIDAT RODINÁM,  

 SEBRAT ÚCHYLŮM  
Podporou české ekonomiky 
zajistíme každému pracujícímu 
důstojné bydlení, slušný plat 
a lepší možnosti. Sebereme 
LGBT aktivistům peníze, aby 
nerozvraceli rodinné hodnoty. 
Nové Čechy, Moravany a Slezany 
si porodíme, nemusíme dovážet 
cizince!

 JSME CHCIMÍŘI   
Válka je utrpení, které musíme 
zastavit. Nepodléháme 
chciválkům, kteří z uctivé 
vzdálenosti volají po krvi. 
Chceme okamžitý konec 
bojů, příměří a vyjednávání 
o budoucím fungování Ukrajiny 
tak, aby vyhovovalo nejen 
Ukrajině, ale také Rusku 

a mír byl navěky. Stabilita je 
v zájmu ČR.

 UŽ ŽÁDNÉ LOCKDOWNY  
Nedopustíme další sešrotování 
naší ekonomiky a ničení 
lidských životů. Chceme 
normální život v normální 
zemi!

 NE CENZUŘE   
Máme právo kriticky myslet, 
stát není převýchovný tábor!

 NE GREEN DEALU   
 Přinese chudobu pro 
miliony lidí. Energetika 
i ekonomika musí mít 
zdravý rozum.

 DOSTUPNÉ 
 ZDRAVOTNICTVÍ   
Aby čeští lékaři zůstali 
v Česku. Obnovení domácí 
výroby léků bez hloupých 
regulací EU.

CÍLE SPD DO VOLEB

NEVOL
ITEL

NÝ

NEVOL
ITEL

NÝ

NEVOL
ITEL

NÁ


